Дума Асбестовского городского округа

________2_________ заседание  _____ СЕДЬМОГО_____созыва

РЕШЕНИЕ
от  26.10.2017г.   №  2/9
г. Асбест

О внесении изменений в Генеральный план

Асбестовского городского округа

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 21 Устава Асбестовского городского округа,

учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 27 июля 2017 года,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Асбестовского городского

округа применительно к территории города Асбеста, утвержденный Решением

Думы Асбестовского городского округа от 25.12.2012 № 16/16 (в редакции от

31.10.2016 № 81/4), в части отражения проекта внесения изменений в проект

планировки жилого района «Заречный» в городе Асбесте (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске

«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Асбестовского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

http://www.asbestadm.ru/.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики

(Н.В. Крылова).

Председатель Думы

Асбестовского городского округа

________________А.М. Самарин

Глава

Асбестовского городского округа

________________Н.Р. Тихонова

http://www.asbestadm.ru/

2